# 瑞智精选-融通资本明达价值 D 号资产管理计划 开放公告

由深圳市融通资本管理股份有限公司担任资产管理人,民生银行北京分行担任资产托管人的《瑞智精选-融通资本明达价值 D 号资产管理计划》拟定于 2018 年 10 月 22 日开放。现根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》等相关法律法规,以及上述资产管理计划的《资产管理合同》、《投资说明书》等相关文件的约定,公告上述资产管理计划的相关要素如下:

### 一、开放日期

《瑞智精选-融通资本明达价值 D 号资产管理计划》拟于 2018 年 10 月 8 日-2018 年 10 月 19 日开放参与/退出预约; 开放日为 2018 年 10 月 22 日,参与和退出均在 2018 年 10 月 24 日确认。

## 二、分红

根据《瑞智精选-融通资本明达价值 D 号资产管理计划资产管理 合同》约定并与本计划投资顾问确认,本次开放不分红。

# 三、参与/退出价格

在开放日申请参与/退出本计划的委托人,按照"明达价值 D号" 2018 年 10 月 22 日的净值(该净值需经过管理人与托管行复核)进 行参与/退出(不含参与/退出费用)。

委托人参与资管计划时,需另外交纳参与资金的 1%作为参与费。 退出费用为 0。 本计划的参与/退出费用具体公式参照资管合同的约定。

### 四、 注意事项

- 1. 本公告未尽事宜, 敬请投资者参见《瑞智精选-融通资本明达价值 D 号资产管理计划》的《资产管理合同》、《投资说明书》等相关文件;
  - 2. 本公告的最终解释权归本公司所有。

风险提示:上述资产管理计划的管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划财产,但不保证上述资产管理计划一定盈利,也不保证最低收益。资产管理计划的过往业绩并不代表将来表现。投资有风险,敬请投资者认真阅读相关文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

深圳市融通资本管理股份有限公司 二〇一八年九月十一日